Plataforma

SUMA

MUNICIPALIDAD DE YORO

Reporte de Permisos de Operacion Emitidos del 1 de Agosto de 2023 a las 00:00 al 31 de Agosto de 2023 a las 00:00

No Negocio

TALLER DE SOLDADURA FREDIN

(3]

ECONO MARKET LAS COLINAS
3 CHICLERA KARLA

4 BOUTIQUE VAQUERA GALLO DORADO
5 CHICLERA LA GALERA

6 INVERSIONES JIREHMIK

7 COMIDAS CLAUDIA ESTHER

8 PULPERIA JEHOVA SANA

9 PULPERIA DANNA

10 PULPERIA ESTER

11 MARLU FASHION

12 AMY PEDISPA

13 VALENTINA SPA

14 PULPERIA ISAULA

ASOCIACION DE PRODUCTORES
AGROPECUARIOS DE YORO

16 INVERSIONES MURILLO

17 PULPERIA JUAN GEORGE

18 CHICLERA GISSEL

19 PULPERIA ANYELI

20 COTASYL BUS PLACA TPB2647

21 HONDURAS J.M. SECURITY, S DER.L
22 PULPERIA NELY

23 PULPERIA JONATHAN

RTN

1514-1980F

18011992016908

180119920090K

1801198600W

18011959U

180119830075

1810197200394

18011963JS

18011978

0103195900177

180519810029

18011993028814

03111998002029

18011940001223

08019003417561

05011983038687

1801199200506

010119780N

18011976010979

122018

08019018035309

M-191-R

R-191R

Giro Comercial
TALLER DE SOLDADURA Y BALCONERIA
ABARROTERIA
CHICLERA
TIENDA
CHICLERA

HELADERIAS

COMEDOR (BENEFICIARIO DEL DECRETO NO.
145-2018)

VENTA DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS CAT1
VENTA DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS CAT1
VENTA DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS CAT1
VENTA DE MERCADERIA

SALA DE BELLEZA

ESTETICA

VENTA DE PRODUCTO ALIMENTICIOS CAT1
COOPERATIVA

TRANSPORTE DE CARGA

VENTA DE PRODUCTO ALIMENTICIOS CAT1
CHICLERA

VENTA DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS CAT1
TRANSPORTE INTERURBANO

EMPRESA DE SEGURIDAD

VENTA DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS CAT1

VENTA DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS CAT1

Fecha de
Emision

16 de Agosto de
2023

1 de Agosto de
2023

1 de Agosto de
2023

1 de Agosto de
2023

2 de Agosto de
2023

2 de Agosto de
2023

3 de Agosto de
2023

7 de Agosto de
2023

7 de Agosto de
2023

9 de Agosto de
2023

10 de Agosto de
2023

11 de Agosto de
2023

16 de Agosto de
2023

16 de Agosto de
2023

16 de Agosto de
2023

16 de Agosto de
2023

16 de Agosto de
2023

17 de Agosto de
2023

17 de Agosto de
2023

18 de Agosto de
2023

18 de Agosto de
2023

22 de Agosto de
2023

22 de Agosto de
2023

Horario

No Controlado

No Controlado

No Controlado

No Controlado

No Controlado

No Controlado

Merenderos, Glorietas y

Casctas

No Controlado

No Controlado

No Controlado

No Controlado

No Controlado

No Controlado

No Controlado

No Controlado

No Controlado

No Controlado

No Controlado

No Controlado

No Controlado

No Controlado

No Controlado

No Controlado

Direccion
PUNTA DE OCOTE, GUARE
BARRIO LAS COLINAS,YORO

SANTA ANA DE AGUAN, YORO

BARRIO EL CENTRO, YORO ALA PAR DE
DANILO STORE

EL SITIO YORO CARRETERA HACIA EL
PROGRESO,YORO

B. EL CENTRO

COL. RAFAEL DIAZ CHAVEZ
AYAPA,YORO

LA CONCEPCION, YORO

SAN JUAN, GUARE YORO

BARRIO CABANAS,YORO

BARRIO CABANAS,YORO

COL . RAFAEL DIAZ CHAVEZ,YORO
OCOTAL, LOCOMAPA

BARRIO LA CULTURA , YORO

COL. OSCAR ORLANDO BURGOS ,YORO
LA LAGUNA DE LA CAPA

BARRIO SANTIAGO,YORO

LA ROSA.YORO

NO APLICA

BARRIO EL CENTRO, YORO
CHAMUSCADO, LOCOMAPA YORO

EL ESPINAL, LA TRINIDAD YORO




No

24

25

26

<

27

28

29

30

3

32

33

34

35

36

37

3

oo

3

=)

4

(=}

4

42

4

w

44

Impreso por: Jaime Ariel Suazo Romero
Fechay Hora: 01/09/2023 11:39

Negocio
PULPERIA NELSITO
"MILYA"S MARKET S DE R.L DE C.V
LA BENDICION DE DIOS
INVERSIONES RAMOS MURILLO
PULPERIA DULCE MARIA
MOTO PARTES SUAREZ
ASERRADERO LOCOMAPA
MOTOPARTES Y AUTO SERVICIOS ROSALES
PULPERIA VALENTINA
PULPERIA FLORA
CHICLERA JUNIOR
TALLER DE EBANISTERIA FELIX SANTIAGO
ESTACION DE SERVICIO BETANCOURT
PULPERIA LETICIA

PULPERIA LOS TRES HERMANOS

COOPERATIVA MIXTA SUBIRANA, YORO
LIMITADA

DISTRIBUCIONES MIXTAS AMAYA MEZA
TIENDA DE ROPA AMERICANACY C

COMEDOR R&R

MINISUPER R&R #2

MINISUPER R&R #1

RTN

1608199500119

18011990012146

1801198905279

18011977006468

180119850E

18011996021231

FEE32B-6

18011981022910

18011987002660

M-04

Giro Comercial

VENTA DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS CATI

DISTRIBUIDORES DE ICE

VENTA DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS CAT1

Alquiler de mobiliario,alimentacion.reposteria,accesorios

y mant.
VENTA DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS CATI

VENTA DE REPUESTOS NUEVOS PARA
MOTOCICLETAS

ASERRADERO

TALLER DE MOTOS Y VENTA DE REPUESTOS

VENTA DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS CATI

VENTA DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS CATI

1801196600430M CHICLERA

18011992001

18011984026570

180119750221Z

18011982016443

1801195800260

18019010305530

18101985006790

1801198502429

1801198502429

801198502429

TALLER DE EBANISTERIA

BOMBA DE PATIO

VENTA DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS CATI

VENTA DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS CATI

COOPERATIVA

DISTRIBUIDORES

VENTA DE ROPA USADA AMERICANA

COMEDOR

SUPERMERCADO

SUPERMERCADO

Fecha de
Emision
23 de Agosto de
2023
23 de Agosto de
2023
24 de Agosto de
2023
24 dc Agosto de
2023
25 de Agosto de
2023
25 de Agosto de
2023
28 de Agosto de
2023
28 de Agosto de
2023
28 dc Agosto de
2023
29 de Agosto de
2023
29 de Agosto de
2023
30 dc Agosto dc
2023
30 de Agosto de
2023
30 de Agosto de
2023
30 de Agostode
2023
30 de Agosto de
2023
31 de Agosto de
2023
31 de Agosto de
2023
31 de Agosto de
2023
31 dec Agosto de
2023

31 de Agosto de
2023

Horario

No Controlado

No Controlado

No Controlado

Retaurantes y Cafeterias

No Controlado

No Controlado

No Controlado

No Controlado

No Controlado

No Controlado

No Controlado

No Controlado

No Controlado

No Controlado

No Controlado

No Controlado

No Controlado

No Controlado

Merenderos, Glorietas y

Casetas

No Controlado

No Controlado

Direccion
COL. ALTAMIRA
BARRIO SANTIAGO,YORO
LAGUNA DE LA CAPA
BARRIO SUBIRANA
LA LAGUNA DE LA CAPA ,YORO
COL. OSCAR ORLANDO BURGOS ,YORO
SAN FRANCISCO - LOCOMAPA
PUNTA OCOTE - YORO
POTRERILLOS, LOCOMAPA YORO
BARRIO EL PANTANO , YORO
COLONIA SIGFRIDO TORRES, YORO
EL COCO
EL SALITRE LAGUNA DE LA CAPA
LAS DELICIAS DE AGUAN LA ROSA YORO
BARRIO SUBIRANA,YORO
SUBIRANA, YORO
BARRIO CABANAS
SUBIRANA, YORO
EL MEDIO, GUARE - YORO
EL MEDIO, GUARE - YORO

BARRIO LAS COLINAS




