

MUNICIPALIDAD DE YORO



Reporte de Permisos de Operacion Emitidos del 1 de Agosto de 2023 a las 00:00 al 31 de Agosto de 2023 a las 00:00

No	Negocio	RTN	Giro Comercial	Fecha de Emision	Horario	Direccion
1	TALLER DE SOLDADURA FREDIN	1514-1980F	TALLER DE SOLDADURA Y BALCONERIA	16 de Agosto de 2023	No Controlado	PUNTA DE OCOTE, GUARE
2	ECONO MARKET LAS COLINAS	18011992016908	ABARROTERIA	1 de Agosto de 2023	No Controlado	BARRIO LAS COLINAS, YORO
3	CHICLERA KARLA	180119920090K	CHICLERA	1 de Agosto de 2023	No Controlado	SANTA ANA DE AGUAN, YORO
4	BOUTIQUE VAQUERA GALLO DORADO	1801198600W	TIENDA	1 de Agosto de 2023	No Controlado	BARRIO EL CENTRO, YORO ALA PAR DE DANILO STORE
5	CHICLERA LA GALERA	18011959U	CHICLERA	2 de Agosto de 2023	No Controlado	EL SITIO YORO CARRETERA HACIA EL PROGRESO,YORO
6	INVERSIONES JIREHMIK	180119830075	HELADERIAS	2 de Agosto de 2023	No Controlado	B. EL CENTRO
7	COMIDAS CLAUDIA ESTHER	1810197200394	COMEDOR (BENEFICIARIO DEL DECRETO NO. 145-2018)	3 de Agosto de 2023	Merenderos, Glorietas y Casetas	COL. RAFAEL DIAZ CHAVEZ
8	PULPERIA JEHOVA SANA	18011963JS	VENTA DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS CAT1	7 de Agosto de 2023	No Controlado	AYAPA,YORO
9	PULPERIA DANNA	1801197S	VENTA DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS CAT1	7 de Agosto de 2023	No Controlado	LA CONCEPCION, YORO
10	PULPERIA ESTER	0103195900177	VENTA DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS CAT1	9 de Agosto de 2023	No Controlado	SAN JUAN, GUARE YORO
- 11	MARLU FASHION	180519810029	VENTA DE MERCADERÍA	10 de Agosto de 2023	No Controlado	BARRIO CABAÑAS,YORO
12	AMY PEDISPA	18011993028814	SALA DE BELLEZA	11 de Agosto de 2023	No Controlado	BARRIO CABAÑAS,YORO
13	VALENTINA SPA	03111998002029	ESTETICA	16 de Agosto de 2023	No Controlado	COL . RAFAEL DIAZ CHAVEZ,YORO
14	PULPERIA ISAULA	18011940001223	VENTA DE PRODUCTO ALIMENTICIOS CAT1	16 de Agosto de 2023	No Controlado	OCOTAL, LOCOMAPA
15	ASOCIACION DE PRODUCTORES AGROPECUARIOS DE YORO	08019003417561	COOPERATIVA	16 de Agosto de 2023	No Controlado	BARRIO LA CULTURA , YORO
16	INVERSIONES MURILLO	05011983038687	TRANSPORTE DE CARGA	16 de Agosto de 2023	No Controlado	COL. OSCAR ORLANDO BURGOS ,YORO
17	PULPERIA JUAN GEORGE	1801199200506	VENTA DE PRODUCTO ALIMENTICIOS CATI	16 de Agosto de 2023	No Controlado	LA LAGUNA DE LA CAPA
18	CHICLERA GISSEL	01011978ON	CHICLERA	17 de Agosto de 2023	No Controlado	BARRIO SANTIAGO, YORO
19	PULPERIA ANYELI	18011976010979	VENTA DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS CAT1	17 de Agosto de 2023	No Controlado	LA ROSA,YORO
20	COTASYL BUS PLACA TPB2647	122018	TRANSPORTE INTERURBANO	18 de Agosto de 2023	No Controlado	NO APLICA
21	HONDURAS J.M. SECURITY, S DE R.L	08019018035309	EMPRESA DE SEGURIDAD	18 de Agosto de 2023	No Controlado	BARRIO EL CENTRO, YORO
22	PULPERIA NELY	M-191-R	VENTA DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS CATI	22 de Agosto de 2023	No Controlado	CHAMUSCADO, LOCOMAPA YORO
23	PULPERIA JONATHAN	R-191R	VENTA DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS CAT1	22 de Agosto de 2023	No Controlado	EL ESPINAL, LA TRINIDAD YORO

No Negocio	RTN	Giro Comercial	Fecha de Emision	Horario	Direccion
24 PULPERIA NELSITO	1608199500119	VENTA DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS CATI	23 de Agosto de 2023	No Controlado	COL. ALTAMIRA
25 "MILYA"S MARKET S DE R.L DE C.V	18011990012146	DISTRIBUIDORES DE ICE	23 de Agosto de 2023	No Controlado	BARRIO SANTIAGO, YORO
26 LA BENDICIÓN DE DIOS	1801198905279	VENTA DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS CATI	24 de Agosto de 2023	No Controlado	LAGUNA DE LA CAPA
27 INVERSIONES RAMOS MURILLO	18011977006468	Alquiler de mobiliario, alimentación, repostería, accesorios y mant.	24 de Agosto de 2023	Retaurantes y Cafeterias	BARRIO SUBIRANA
28 PULPERIA DULCE MARIA	180119850E	VENTA DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS CATI	25 de Agosto de 2023	No Controlado	LA LAGUNA DE LA CAPA, YORO
29 MOTO PARTES SUAREZ	18011996021231	VENTA DE REPUESTOS NUEVOS PARA MOTOCICLETAS	25 de Agosto de 2023	No Controlado	COL. OSCAR ORLANDO BURGOS ,YORO
30 ASERRADERO LOCOMAPA	FEE32B-6	ASERRADERO	28 de Agosto de 2023	No Controlado	SAN FRANCISCO - LOCOMAPA
31 MOTOPARTES Y AUTO SERVICIOS ROSALES	18011981022910	TALLER DE MOTOS Y VENTA DE REPUESTOS	28 de Agosto de 2023	No Controlado	PUNTA OCOTE - YORO
32 PULPERIA VALENTINA	18011987002660	VENTA DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS CATI	28 de Agosto de 2023	No Controlado	POTRERILLOS, LOCOMAPA YORO
33 PULPERIA FLORA	M-04	VENTA DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS CATI	29 de Agosto de 2023	No Controlado	BARRIO EL PANTANO , YORO
34 CHICLERAJUNIOR	1801196600430M	CHICLERA	29 de Agosto de 2023	No Controlado	COLONIA SIGFRIDO TORRES, YORO
35 TALLER DE EBANISTERIA FELIX SANTIAGO	18011992001	TALLER DE EBANISTERIA	30 de Agosto de 2023	No Controlado	EL COCO
36 ESTACION DE SERVICIO BETANCOURT	18011984026570	BOMBA DE PATIO	30 de Agosto de 2023	No Controlado	EL SALITRE LAGUNA DE LA CAPA
37 PULPERIA LETICIA	180119750221Z	VENTA DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS CATI	30 de Agosto de 2023	No Controlado	LAS DELICIAS DE AGUAN ,LA ROSA YORO
38 PULPERIA LOS TRES HERMANOS	18011982016443	VENTA DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS CATI	30 de Agosto de 2023	No Controlado	BARRIO SUBIRANA,YORO
39 COOPERATIVA MIXTA SUBIRANA, YORO LIMITADA	1801195800260	COOPERATIVA	30 de Agosto de 2023	No Controlado	SUBIRANA, YORO
40 DISTRIBUCIONES MIXTAS AMAYA MEZA	18019010305530	DISTRIBUIDORES	31 de Agosto de 2023	No Controlado	BARRIO CABAÑAS
41 TIENDA DE ROPA AMERICANA C Y C	18101985006790	VENTA DE ROPA USADA AMERICANA	31 de Agosto de 2023	No Controlado	SUBIRANA, YORO
42 COMEDOR R&R	1801198502429	COMEDOR	31 de Agosto de 2023	Merenderos, Glorietas y Casetas	EL MEDIO, GUARE - YORO
43 MINISUPER R&R #2	1801198502429	SUPERMERCADO	31 de Agosto de 2023	No Controlado	EL MEDIO, GUARE - YORO
44 MINISUPER R&R #I	1801198502429	SUPERMERCADO	31 de Agosto de 2023	No Controlado	BARRIO LAS COLINAS

Impreso por: Jaime Ariel Suazo Romero Fecha y Hora: 01/09/2023 11:39

Taime Ariel Suazo Romero
Control Tributario